

Guldsmed Bræmer-Jensen ApS

Torvegade 2, 8900 Randers C

CVR-nr. 41 46 49 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Mikael Bræmer-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldsmed Bræmer-Jensen ApS Torvegade 2 8900 Randers C
	CVR-nr.: 41 46 49 17
	Stiftet: 26. juni 2020
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Bræmer-Jensen, Vognmandsgade 7, 8900 Randers C, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Bræmer-Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med ure, smykker og guld- og sølvvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.469 t.kr. mod 3.776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod 930 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.469.374	3.776.417
1 Personaleomkostninger	-2.935.076	-2.432.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-68.322	-76.767
Resultat før finansielle poster	465.976	1.266.680
Øvrige finansielle omkostninger	-69.896	-71.869
Resultat før skat	396.080	1.194.811
Skat af årets resultat	-91.468	-264.966
Årets resultat	304.612	929.845
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	929.845
Disponeret fra overført resultat	-695.388	0
Disponeret i alt	304.612	929.845

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	406.905	465.035
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>406.905</u>	<u>465.035</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.191	20.383
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.191</u>	<u>20.383</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>417.096</u>	<u>485.418</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.622.619	4.225.738
Varebeholdninger i alt	<u>4.622.619</u>	<u>4.225.738</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.590	70.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.490	0
Andre tilgodehavender	23.548	26.153
Tilgodehavender i alt	<u>145.628</u>	<u>96.685</u>
Likvide beholdninger	935.224	1.256.374
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.703.471</u>	<u>5.578.797</u>
Aktiver i alt	<u>6.120.567</u>	<u>6.064.215</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	806.830	806.830
Overført resultat	813.495	1.508.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	2.660.325	2.355.713
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	82.725	94.745
Hensatte forpligtelser i alt	82.725	94.745
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.512	410.892
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	103.488	57.838
Anden gæld	2.986.517	3.145.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.377.517	3.613.757
Gældsforpligtelser i alt	3.377.517	3.613.757
Passiver i alt	6.120.567	6.064.215
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	1.508.883	0	1.548.883
Overkurs ved emission	0	806.830	0	0	806.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-695.388	1.000.000	304.612
	40.000	806.830	813.495	1.000.000	2.660.325

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.564.999	2.125.606
Pensioner	279.366	238.160
Andre omkostninger til social sikring	<u>90.711</u>	<u>69.204</u>
	<u>2.935.076</u>	<u>2.432.970</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bræmer-Jensen Holding ApS, CVR-nr. 42388076, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
